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Cenník ubytovania
počas organizovaných podujatí, ak ubytovanie
objednáva a hradí organizátor podujatia
	Typ ubytovania
	Pri obsadení lôžok v počte osôb
	Cena priestoru

celkom/noc

v  €
	Cena na osobu/noc

v  € 

	Typ „A“ hotel

	2 posteľová izba
	2
	40,00
	20,00

	
	1
	25,00
	25,00

	Typ „B“ Bungalov

	2 posteľový bungalov
	2
	60,00
	30,00

	
	1
	40,00
	40,00

	prístelka bungalov
	
	
	15,00

	Typ „C“ Apartmán
	
	
	

	5 posteľový apartmán
	5
	120,00
	24,00

	
	4
	120,00
	30,00

	
	3
	105,00
	35,00

	
	2
	90,00
	45,00

	
	1
	50,00
	50,00

	prístelka – apartmán/hotelová izba
	
	
	10,00

	miestna daň z ubytovania v zmysle VZN obce Častá 

od 1.1. 2017
	1
	1,00
	1,00

	Bazén a posilňovňa v dohodnutom čase sú zahrnuté v cene ubytovania

	
	
	
	

	Poskytované zľavy z ubytovania:
	
	
	

	
	
	
	

	nad 50 osôb
	10 %
	
	

	nad 100 osôb
	20 %
	
	


